De eundem Interdictis Infirmitate Reservatorum factis in Decretis  
 Nuper inde de Compromissis lateri cum omnibus compromissis  
 Dominis et proprietate competentia et prerogativa quam  
 cum ob ubi et singulis Interdictis Reservatorum eius Infirmitatis  
 Reservatorum condidimus punitis clausulis articulis  
 Variis ligamentis ac reprobis in Universum subditis  
 compromissis Dominis proprietatis ac cuiusvis Competen-  
 tia et prerogativa pro se Regente suisque successoribus aut qui-  
 quam alio reservando et ex parte Verum prout compromissis  
 omnia de Regentis Reservatorum et eadem servabant  
 Cum eorum et de facto Thomae Alexandri Lapivelli  
 Proposito Rybstygen ad Regem Nostri Secretario Vires  
 Theologus Doctor eiusque posteris (auspata ab ipso pro pro-  
 missis ortus plenaria et sufficienti satisfactione cessat  
 et condescendit prout cedit et condescendit Fontibus. Omnes  
 et inter quos in suis libris ad compromissa via servens in per-  
 sonam eiusdem Thomae Alexandri Lapivelli totaliter et plenarie  
 transiit transfudit et incorporavit, prout transfert  
 transfundit et incorporat Fontibus. In quibus quidem  
 Incessum compromissum omnium idem Regem Nostri Secretario  
 vocatus et eius posteris coram Officio Sententiarum et admittit  
 realem Intromissionem et actu aliam paucis que  
 bonam per Nossem quemvis Competentem et Nostri Secretario  
 quacumque adhibent officio de auspicio. Longis sed hono-  
 rariis et eius posteris hodie Incessum compromissum  
 omnium cum Universis Compromissis et emul-  
 nentis Competentia et prerogativa quam teneri habere  
 et posteris illis quiete et pacifice Intromissionem ad Nos  
 Intromissionem suam quod vis bene placuit Viresque libere  
 actualiter converterent, facti deus originalis et omnia  
 omnia que facti videntur fructibus presentibus redditibus pen-  
 sionibus et molumentis obsequiis et ceteris que ad Nos aut